
UCHWAŁA NR XXII/168/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Strategii Rozwoju Gminy Żagań na lata   2016 - 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/114/16 z dnia 21 kwietnia 2016r. w dziale IV. Cele i Misje Gminy 
Żagań w I. Cel Operacyjny i Rozwój Infrastruktury Technicznej i Społecznej dodaje się następujące zadania:

- Przebudowa stacji uzdatniania i ujęcia wody w miejscowości Jelenin (dz. nr 27/4),

- Budowa przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków wraz z systemem rozsączania typu SBR dla budynku 
komunalnego nr 24, biblioteki  budynek nr 22 i świetlicy wiejskiej budynek 26A w Rudawicy.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski




